
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: Rr.Reshit Collahq Tel. 08W 9999, Fax. 042 228-516, W m t e  w.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyxtar~t qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
fhijeve madhore, nS b e  te Ligjit nr.9049, datC5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti3 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dati3 09.02.2006 dhe n8 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Funksioni 

Atesia Mbiemri 

1nctit..n:n..: r l h o  . ,Avoen 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 

rimet financiare, q5 ekzistojne ne emer dhe p8r llogarine time, te shortit /es dhe te 
EmijGve madhore. 

Deklaroj se tê  dhenat e pasqyruara prej rneje nZ ki%Z dokument 

" v 
Data e em&rimit nE Data e dor&dmit tZ 

en de' ' "' 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 11 PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME )I 

PBrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s.5 veprimit, vleren ne leke apo ni. valute qi! pasqyrohet nC dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ni! mungese ti. dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakdsuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo Uoj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklariml i meparshem deri me 31 dhjetor t C  vitit t8 deklarlmit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me ljale ne % 

\-!I . . 
Nese ky L o ~ a t  &sht6 i pamjaftueshem, vazhdoni t& 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGA-IMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE a 
Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara. ne leke ape nij 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valut%, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rg'aniZates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te  iti it te deklarimit 
publik, statusi, ohjektin e veprirntarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

h r .  " ', - % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIF'&USE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per penudhen nga deklanmi i 
meparshsm deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhsnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen n& fleten 1x6, 
pert& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollCsisht qcllimin e detyrin~it I I- Shunla e shlyer nga Gjer~dja e detyrimit te 
ciar, shumen totale nC lekP apo ne valuti;, datru e deklarimi i rn?parsh?m mbetnr pa shlycr deri 
fillirnit dhe tc mharimit tc detvrimit (muajiiviti), deri ne 31 dhjeior ti! vitit ne 31 dhjetor ti; vitit t5 
nr. e kontrates dhe interesin-bug. ti: deklarin~it deklarin~il 
Per kredite har~kare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe mc fjali!) 
interes). kohezgjatjen (niua,ji/viti) dhe kesti mujor. Prir~cipaltiriteres 



REPUBLTKI, , SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritg qe 

disponojne veemas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit .. 

Emije madhore ti5 ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE MTERESAVE 

Ne baze te piK6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat pr' ate dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojn6 ne emrin tim dhe per llogarine time. 4 
Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje n l  keti; 
dokurnent janB I v&eta dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk ZshtZ e vtrteti; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAREWT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASWE PALUAJTSHME 
PASURIT~? E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes C veprimit, vk&n n? kke apa nC vI1utC qi? paqymhet mi! dokument.doaln q(! 
dlspononl, a& mungesii t6 dokumenteve vk&n qC ken1 ohtuar apo pakbnar, pjes€n bkuesc qC zoteroai tl! 
N o  Uoj pasnrie, ti! p.lnajt8Lme clhe ti! luaftshme, HlulMltete, t& regjirtrurr ose jo I& realstrat publlke, pi!r 
perindI6;CII nga dekhrimi i mapanhem derl M dath  e hrgimit nga funl.iani t€ zyrtarlt Pjesn 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 

. . 
"Par 111rgi"Iit" 10 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari psivate dhelose publike me qellirn fit~mi ose qdo lloj veprimtarie e kryer breilda 
ose jashte vendit, qe ka krljuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitin, sindikata ose organizata profeslonale, politike, shteterore dhe pjesemaje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklanmit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
N& rastet e zotErimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kap~tal, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, ti5 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pnblik, statusi, objekti SI 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ni 

( 

I 1  

a e re aranurave re Krijuara, 
e apo ne vatu& 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAP JUFUDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nE 31. 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime Fianciare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
maitur konfidencialitetin e lyre. 

"J".UJZ, ' UC'J. ."'.' L C  
shumen totale ne leke apo n6 valnte, daten e i limit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer den 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajvviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti: vitit tC 
kontrates dbe interesin-baze. te deklarimit deMarimit 
Pb kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezzeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior 

~ 

Priuci~al+interes 




